
XXVII RALLY RN 1500
Campeonato Brasileiro de Rally Raid 2025
DIA 4: Currais Novos/RN - Sao Miguel do Gostoso/RN (234.9km)

11/04/2025 - 20:51:27
Resultados Oficiais
Categoria: Rally Moto Over  

 

POS NUM

PILOTO (origem)
NAVEGADOR (origem)
Veiculo
Equipe

LARGADA CHEGADA PARC1
km 110.15

PARC2
km 166.91

PARC3
km 219.64

PARC4
km 252.27 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 6
RICARDO MARTINS (SC)
Yamaha Tenere 700
Yamaha Ims Rally Team

07:50:00 12:19:03.240 00:39:27
(1)

01:41:54
(2)

03:02:29
(1)

03:49:33
(1) 04:29:03.24

* * *

01:38:44

02:50:19.24
82.75

2 25
MOARA SACILOTTI (SP)
Kawasaki KX 450X
Podium Racing

07:58:00 12:48:07.120 00:47:27
(2)

01:40:50
(1)

03:09:53
(2)

03:59:38
(2) 04:50:07.12

* * *

01:27:56

03:22:11.12

00:31:51.88
69.71


